
 

 ZARZĄDZENIE Nr 23/2021 
STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 
 w sprawie ustalenia Procedury powoływania i wynagradzania rzeczoznawców 

majątkowych pełniących funkcję biegłych w ramach postępowań administracyjnych 

prowadzonych przez Starostę Złotowskiego. 

 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2020.920 t.j. ze zm.) w związku z art. 84 § 1 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2021.735 t.j.)  
zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Ustala się Procedurę powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych 
pełniących funkcję biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych 
przez Starostę Złotowskiego, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


